
                                                                                                                            

            

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про створення системи Слобожанського 

вуличного радіо 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду 

державного та комунального майна», враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг враховуючи висновки постійної комісії 

з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Створити на території Слобожанської селищної територіальної громади систему 

вуличного радіо з розгалуженою системою гучномовців, яка охоплює центральну частину та 

житловий мікрорайон «Молодіжний» смт Слобожанське, село Степове, з виробництвом 

радіопрограм на технічній базі молодіжної радіостанції Комунального закладу «Навчально-

виховний комплекс №1 «Слобожанська загальноосвітня багатопрофільна школа II-III ступенів 

– Центр позашкільної освіти Слобожанської селищної ради». 

2. Виконавчому комітету Слобожанської селищної ради укласти Договір на розробку 

проекту Слобожанського вуличного радіо, закупівлю  та монтаж устаткування. 

3. Начальнику відділу інформаційних технологій та електронного урядування 

виконкому Слобожанської селищної ради Овчинникову Р.А. розробити концепцію програмно-

інформаційного наповнення Слобожанського вуличного радіо. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 
 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

14 червня 2018 року 

1382-30/VII 


